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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Namnsättning av kvartersmark och gator, vid Västra 
Strand, Vaggeryd – i samband med detaljplan för del av 
fastigheten del av Götastrand 1:1, Västra strand 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår kultur- och fritidsnämnden att namnge 
kvarter A till Milan och kvarter B till Kolakojan och gatunamnet till Tjärdalsvägen för del av 
fastigheten Götastrand 1:1.  

Sammanfattning av ärendet 
Samhällsplanering har initierat behov av namnsättning gällande namnsättning av 
kvartersmark och gator, vid Västra Strand, Vaggeryd – i samband med detaljplan för del av 
fastigheten del av Götastrand 1:1.  
 
Detaljplan för området Västra Strand i Vaggeryd är under framtagande och ett 
antagandebeslut av planförslaget kan tas 2 kvartalet 2025. Detaljplanens syfte och är att 
möjliggöra för ett nytt blandat bostadsområde. Förslaget skapar förutsättning för 
flerbostadshus, radhus samt enbostadshus. 
 
Vid namnsättning av gator och kvarter handläggs ärendena utifrån god ortnamnssed framtaget 
av Ortnamnsrådet. 
 
Remissförfrågan för yttrande har skickats ut till Waggeryds Museiförening via 
Hembygdsrådet. Waggeryds Museiförening har lämnat in förslag till namn. 

Ärende 
2. Ekonomiska konsekvenser 
Ingen kostnadsbedömning är genomförd. 
 
3. Samråd 
Hembygdsrådet med dess medlemmar är remissinstans i dessa ärenden. Vilket innebär att 
kommunens hembygdsföreningar som har lokalkännedom har möjlighet att inkomma med 
förslag på namn som nämnden kan ta ställning till.  
 
Remissförfrågan för yttrande har skickats ut till Waggeryds Museiförening via 
Hembygdsrådet. 
 
Waggeryds Museiförening har lämnat in förslag på kvarter A till Milan och kvarter B till 
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Kolakojan, namn på gata Tjärdalsvägen.  
 
Samråd har skett med miljö- och byggförvaltningen gällande kontroll av kvarters- och 
gatunamn i närområdet och att förslag till namn inte krockar med övrig omgivning. 
 
4. Politiska mål och hållbarhetsperspektiv 
Vid namnsättning av gator och kvarter handläggs ärendena utifrån god ortnamnssed framtaget 
av Ortnamnsrådet (Lantmäteriets Rapport 2016:9) och kulturmiljölagen (KML 1 kap. 4 §). 
 
5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering 
Enligt kommunfullmäktige beslut 2003-06-30 ansvara kultur- och fritidsnämnden för 
ändringar av befintliga gatu- och kvartersnamn samt beslutanderätten för namnsättning av nya 
gator och kvarter. 
 
Nämndens beslut expedieras till samhällsplaneringen, tekniska kontor och miljö- och 
byggförvaltningen. 
 
Miljö- och byggförvaltningen ansvarar för verkställighet utifrån registreringsansvaret till 
Lantmäteriet efter nämndens beslut. 
 
Samhällsplaneringen ansvarar för att vid ansökan om fastighetsrättsliga åtgärder (ex. 
avstyckningar) framföra beslutade kvartersnamn till Lantmäterimyndigheten. 
 
Tekniska kontoret ansvarar för det handhavande ansvaret för uppsättning av skyltar. 
 
6. Förvaltningens helhetsbedömning 
Waggeryds Museiförening med dess lokala kännedom har överlämnat ett väl motiverat 
förslag med fokus på den lokala kulturhistorien.  
 
Noterbart gällande gatunamnet Tjärdalsvägen är att enligt Lantmäteriets rekommendationer 
att genitiv -s i vägnamn bör undvikas om inte ortnamnet har det, men inget krav. I övrigt är 
förslagen förenliga med Ortnamnrådets rekommendationer. 
 
Förvaltningen föreslår kultur- och fritidsnämnden att namnge kvarter A till Milan och kvarter 
B till Kolakojan och gatunamnet till Tjärdalsvägen för del av fastigheten Götastrand 1:1. 
 
7. Handlingar 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-05-28 
Waggeryds Museiförenings namnförslag del av Götastrand 1:1, 2025-05-27 
Samhällsplanerings skrivelse namnsättning detaljplan götastrand 1:1 
Kulturmiljöinventering Götastrand 1:1 
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Beslutet ska skickas till 
Samhällsplanering 
Waggeryds Museiförening 

 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare  

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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